01.10.2014 10:58:28 Z:\!ГОСВЕБ\2014\10\Redum2014-372.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  03.10.2014  № 372

пгт Даровской

О согласовании кандидатуры Урина В.Г. на присвоение
звания «Почетный гражданин Кировской области»

В соответствии с Законом Кировской области от 21.08.1995 № 2-ЗО «О

присвоении звания «Почетный гражданин Кировской области» (в редакции

Закона Кировской области от 31.07.2008 № 274-ЗО), рассмотрев письмо Пра-

вительства Кировской области от 03.09.2014 № 8632-03-17 «О согласовании

кандидатуры Урина В.Г. на присвоение звания «Почетный гражданин Киров-

ской области», Даровская районная Дума Даровского района Кировской об-

ласти РЕШИЛА:

1. Поддержать кандидатуру Урина Владимира Георгиевича, генераль-

ного директора федерального государственного бюджетного учреждения

культуры «Государственный академический Большой театр России», заслу-

женного деятеля искусств Российской Федерации, на присвоение звания

«Почетный гражданин Кировской области».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя

Даровской районной Думы    А.В. Петров

consultantplus://offline/main?base=RLAW240;n=30367;fld=134